1

平成 25 年 11 月 13 日

各 位

平成 26 年 3 月期第 2四半期連結累計期間の業績予想と実績値の差異

及び通期の連結業績予想の修正に関するお知らせ

平成 25 年 5 月 15 日に公表いたしました平成 26 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間（平成 25 年 4 月 1 日

から平成 25 年 9 月 30 日）の連結業績予想と実績値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

また、最近の業績動向等を踏まえ、平成 26 年 3 月期通期業績予想を下記の通り修正いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 平成 26 年 3月期第 2四半期連結累計期間の連結業績予想と実績値との差異

（平成25年4月1日～平成25年9月30日）
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円   銭

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 7,000 △ 200 △ 150 △ 150 △ 3.52

実 績 値 （Ｂ） 7,833 413 437 358 8.40

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 833 613 587 508

増 減 率 （％） 11.9% － － －

7,291 △ 150 △ 153 380 8.83

当期純利益

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

売  上  高 営 業 利 益 経 常 利 益

２． 連結業績予想の修正について

（平成25年4月1日～平成26年3月31日）
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円   銭

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 18,000 500 400 200 4.69

今 回 修 正 発 表 （Ｂ） 18,500 800 800 500 11.72

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 500 300 400 300

増 減 率 （％） 2.8% 60.0% 100.0% 150.0%

18,448 777 807 256 5.98

当期純利益

（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

売  上  高 営 業 利 益 経 常 利 益

会社名 ゼニス羽田株式会社

代表者名 代表取締役社長 塩見 昌紀

      (コード 5289) 東証第 2部

問合せ先 取締役 髙根 総

ＴＥＬ 03（3556）2801

2

３． 修正理由

＜第 2四半期連結累計期間＞

ボックスカルバート等のコンクリート製品の出荷が増加したことや、「MJ ネット」「ループフェンス」

等防災製品の出荷が順調に伸びたことなどによりまして、売上高・収益ともに当初計画を上回ったも

のであります。

＜通期＞

第 2 四半期連結累計期間の業績予想の修正にともない、平成 26 年 3 月期通期の業績予想を修正い

たします。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、

実際の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上